
Livret réalisé par
hello@tanecreations.com 

Plus d’informations sur notre site :
www.seneffe-entreprises.be

Membre à l’honneur

Membre à l’honneur

Visuel réalisé par
hello@tanecreations.com

MIDI BUSINESS
LB TOITURE & AGATHE PIROTTE

MENU
Cocktail d’accueil sur base d’un Gin de Binche

Trio de mises en bouche d’automne

Tartare de thon rouge aux épices japonaises, sésame
noir, coriandre et mayonnaise au soja

Civet de biche sauce Grand Veneur, mousseline
d’automne

Le Palais d’automne & Café Looze

Vin en accord mets-vins
½ litre d’eau plate ou pétillante

Speed-dating business inclus



actual renov aurelien ghiot aurelien.ghiot@actualrenov.be 0470 56 28 16

Alyssa Berteotti Avocat Alyssa Berteotti ab@centrius.be 064 70 70 70

amenagement exterieur Van
Osselaer

Julien Van Osselaer
julien@amenagement-
vanosselaer.be

0470 37 27 64

AP INTERIOR Agathe Pirotte info@agathepirotte.be 0470 17 72 03

Apad architecture srl Adrien Debaudrenghien ad@apad-architecture.com 0495 88 95 27

apok Morgan leheu leheu.morgan@gmail.com 0471 86 75 13

Apok nv/sa David Urbain david.urbain@apok.be 0476 21 21 08

ARCHITECTE KUNOKA Fabrice Kunoka archikunoka@hotmail.com 064 26 45 78

ARtY Architecture and co srl Aurélie Flament
aurelie.flament@arty-
architecture.be

0498 62 26 83

Atelier d’architecture Thissen Martial Thissen martial.thissen@hotmail.com 0475 27 74 16

BHE André Février andre.fevrier@b-h-e.be 0498 36 97 77

CASAGRANDE SRL Benoit Casagrande direction@srlcasagrande.be 0492 78 50 00

CBC Banque Seneffe Marie-Alice Dumont marie-alice.dumont@cbc.be 064 52 14 13

CBO-Services Christine BOUFFIOUX christine@cbo-services.be 0497 16 68 94

CBO-Services Laurent COCLET laurent@cbo-services.be 0497 16 68 94

Centrius Cabinet d'Avocats David Blondeel dbprivate@centrius.be 064 70 70 70

Christian Debauque Assurances Chry Debauque christian.debauque@pv.be 0499 57 92 43

CONCEPT RENOV ELECTRICITE MIKE SALVATORI sprlconceptrenov@hotmail.com 0476 28 83 63

CS Nivelles srp Jennifer Wargnies jennifer.wargnies@cap-sud.com 0497 41 02 60

DELHAYE Brian DELHAYE dbsworld.production@gmail.com 0479 43 34 72

DGL Media Consulting Ugo D'Angelo ugo@dglmediaconsulting.com 0460 21 61 51

DMO Technic srl Olivier Van Autenboer dmotechnic@gmail.com 0470 04 02 04

EAGLE Solutions Patrick Gillion patrick.gillion@eagle-solutions.be 0474 64 13 13

Entre terre et bière Bruno Pennant info@entreterreetbiere.be 0494 44 44 83

Entre terre et bière Caroline Cardon info@entreterreetbiere.be 0494 44 44 83

Entre terre et bière Luna Sita info@entreterreetbiere.be 0494 44 44 83

EPUR Architecture Emmanuel Maghue em@epur-architecture.com 0476 84 77 06

EV Studio Eléonore Vercruysse hello@ev-studio.be 0497 84 10 17

Interieur Cuisine Josua Noto cuisines.interieurs@gmail.com 0483 15 63 79

INVEST GARAGE SRL Pierre-François Cornet pfcornet@gmail.com 0489 70 47 11

JONNART & Fils srl Ronald Jonnart info@jonnart.be 064 23 73 73

KERVYN emanuel Kervyn e.kervyn@hivefinances.com 0496 54 00 78

Laboratoire vanelven Gaëtan Vanelven vanelven.gaetan@gmail.com 0496 71 62 28

Lambilotte Sebastien Sebastien Lambilotte sebastien@nivellesassurances.be 0479 38 44 21

LES MEMBRES PRÉSENTS



LB TOITURE SRL Laurent Bassette laurent@lb-toiture.be 0485 79 57 42

LB TOITURE SRL Mickaël Obez mickael@lb-toiture.be 0485 79 57 42

LB TOITURE SRL Céline Bassette celine@lb-toiture.be 0485 79 57 42

LB TOITURE SRL Sophie MELAI contact@lb-toiture.be 0485 79 57 42

LB Toiture SRL Christophe André commercial@lb-toiture.be 0485 79 57 42

Le Centre Automobile JEAN-FRANCOIS Op de Beek
jean-francois.opdebeek@
lecentreautomobile.be

0474 78 83 03

Les jardins d’Ecaussinnes Jonathan Rouge rouge.jonathan@hotmail.be 0495 92 95 89

LIMMO PARTNERS SRL yoni menegon yoni.menegon@gmail.com 0483 60 10 15

Limone Agency Hélène Henriet helene@limoneagency.be 0499 18 61 85

Limone Agency Vincent De Potter helene@limoneagency.be 0499 18 61 85

Limone Agency Ronny Depetter ronny@limoneagency.be 0499 18 61 85

Masse Group grégory Masse gm@biotrax.be 0478 15 55 59

Menuiserie Audain et fils Michael Audain michael@audain.be 0472 72 62 19

Menuiserie Audain et fils Celine Boudart menuiserie@audain.be 0472 72 62 19

Menuitec sa Celine Berlemont celine@menuitec.be 0479 60 00 80

Menuitec sa Frederic m Dupong frederic@menuitec.be 0471 58 04 32

Meubles Vanca SA Steve Vanquelefs info@meublesvanca.be 064 22 53 16

Nivelles assurances Elodie Lahaye elodie@nivellesassurances.be 067 34 71 21

Pinzini décor Frédéric Pinzin pinzini@hotmail.com 0497 54 08 49

Proequip Srl geoffrey VERHEECKE geoffrey.verheecke@proequip.be 0498 86 84 69

RMD-Conseils Maxime DEMARET maxime@rmd-conseils.be 064 54 18 12

SASPJ ROOSENS
VLASSEMBROUCK HENNIXDAL
LELONG

EMMANUELLE LELONG el@cabinetvanquaelle.be 0472 24 06 35

Station Wargnies SRL Laurence Wargnies stationwargnies@outlook.be 0491 08 01 01

Station Wargnies SRL Tom Mormont stationwargnies@outlook.be 0491 08 01 01

SV Consultance Sacha Vanhelleputte sacha.vanhelleputte@pv.be 0471 29 64 28

Sygnature Sylvie Paroutis sylvie@sygnature.be 0472 23 02 88

Tane Créations Roxane Demal hello@tanecreations.com 0479 32 58 54

LES MEMBRES PRÉSENTS



SAVE THE DATE

NOS PLANS D’AFFILIATIONS

www.seneffe-entreprises.be

02/12/2025 Soir
6h Formation sur les marchés publics au Manoir du capitaine de Feluy

(FELUY) et AFTERWORK 
19h – Soirée Tartiflette par Entre Terre et Bière

START – 50 €/an 
Accès aux événements au tarif membre (non prioritaire) + visibilité

payante possible lors des événements.

ADVANCED – 150 €/an
Accès aux événements pour toi + 2 invités au tarif membre + visibilité

digitale + visibilité payante possible lors des événements.

PREMIUM – 300 €/an
Accès prioritaire + invités illimités au tarif membre + visibilité digitale

et sur place lors des événements.

PLATINIUM – 2 000 €/an
Accès prioritaire + invités illimités + visibilité digitale et
événementielle renforcée avec 2 roll-ups personnels.

12 et 13/12/2025 Soir
Marché de Noël de Seneffe avec DRINK Seneffe Entreprises

(SENEFFE)

23/01/2026 Midi
Bon voeux de Seneffe Entreprises au restaurant Le Gré du Vent*

(SENEFFE) – 60PL disponibles

04/02/2026 Soir
St Valentin de Seneffe Entreprises chez Entre Terre et Bière

(SENEFFE)


